CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 198, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribnições
regimentais

RESOLVE:

I - EXONERAR JOSÉ EUCLIDES ANDRADE VIANA, Matricula nO 13.796-11,
do cargo especial de jlilbinete, CL-07, da Liderança do PT, bem como NOMEÁ-LO para exercer o
cargo especial de gabinete, CL-09, na referida Liderança (Resolução n° 125/97 - Processo nO
00 l.l009/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de agosto

Deputado

C:IDOCSELOPlRosalAtos_Minullrnlnula10.doc

~EUS
Presidente